ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

Гадалейского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2019 г.                                                                                           № 47

с.Гадалей

О внесении изменений в постановление

администрации Гадалейского сельского

поселения «Об утверждении зоны

чрезвычайной ситуации на территории

Гадалейского сельского поселения»

№39 от 28.06.2019г.(в редакции от 09.10.2019г № 47)

В целях организации мероприятий по ликвидации последствий чрезвычайной

ситуации на территории Гадалейского сельского поселения, сложившейся в результате

паводка, вызванного сильными дождями, прошедшими в июне 2019 года на территории

Иркутской области, руководствуясь Федеральным законом  от 21.12.1994 года №68-ФЗ «О

защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера», статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6,

24  Устава  Гадалейского муниципального образования,  распоряжением администрации

Гадалейского сельского поселения  от 26.06.2019 года №23 «О  введении режима

чрезвычайной  ситуации  на территории Гадалейского сельского поселения Тулунского

района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Гадалейского сельского

поселения «Об утверждении зоны чрезвычайной ситуации на территории Гадалейского

сельского поселения» №39 от 28.06.2019г (в редакции от 09.10.2019г № 47):

- приложение к постановлению «Перечень населенных пунктов, улиц, номеров домов,

квартир и земельных участков, попавших в зону чрезвычайной ситуации на территории

Гадалейского сельского поселения, сложившейся в результате паводка, вызванного

сильными дождями, прошедшими в июне 2019 года на территории Иркутской области»

изложить в новой редакции, прилагается.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Информационный

вестник» и разместить на официальном сайте администрации Гадалейского сельского

поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Приложение

к постановлению администрации

Гадалейского  сельского поселения

от 09.10.2019г. № 47

Перечень населенных пунктов, улиц, номеров домов, квартир и

земельных участков, попавших в зону чрезвычайной ситуации на

территории Гадалейского сельского поселения, сложившейся в

результате паводка, вызванного сильными дождями, прошедшими в

июне 2019 года на территории Иркутской области

1. село Гадалей Тулунского района Иркутской области

№

п/п

Наименование улиц Номера домов (квартир, земельных

участков)

Примечание

1 Ленина 11-1, 13,17, 23,  26, 27/2, 28,  30, 31, 36,

37, 38, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 50, 51,

54, 56, 57, 58, 59, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 70,

71, 71а, 72, 73, 77а, 78, 79, 82, 84, 85, 86,

87, 88, 89, 90, 91, 92, 94, 95, 95а, 96,

97,99, 100а, 104, 108, 110, 112, 116, 118,

120, 122, 122а, 122б, 122в, 124, 126.

2 пер. Ветеранов1,2 1,2,3,5, 6,4,7,9.

3 пер. Речной 2,3,5,4,7,8

4 пер. Огородный 1,2,6,8,9,10.

5 Береговая 1,2,3,4,5,6,7, 8, 10, 11.,13

6 Сорокина 10,14,16,18,20,22,24,26,28,29а,31а,34а,

34-1, 34-2,36а, 38, 40, 44.

7 Угорская   1, 2, 3,4, 5,6,7, 8,9, 15, 17, 1Б, 10, 11.

8 Октябрьская 5.

9 40 лет Победы 8-2